令和２年４月８日

保護者様

栃木市立栃木西中学校長 小林 勇夫

部活動継続について

日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜りありがとうございます。

さて、本年度も継続して部活動を行うに当たって、下記の継続確認書を記入していただき、ご提出くださ

い。また、個人情報保護法の全面施行に伴い、部活動の個人情報については、下記により扱うことといたし

ますので、入部に際しては、入部願とともにその承諾に○をつけていただきたいと思います。

記

１ 部活動名と顧問名

部活動名 顧問名 部活動名 顧問名

野球 大橋 戸田 卓球 荒川 宮本 松本 安部
陸上競技 鈴木 荒巻 剣道 清水 齋藤

サッカー 前原 大森 吹奏楽 野尻 田子 小川 白根

青木 津久井 パソコン・科学 小林 小川男子バスケットボール

安藤 森田 美術 黒川 石塚女子バスケットボール

バレーボール 諸橋 神原 ボランティア 大出 亀田

水泳 秋元 石塚 安部

２ 継続確認書の提出

継続確認書は、各学級担任へ までに提出してください。学級担任の確認後、継続確４月１０日（金）

認書は各部顧問へ提出されます。

３ 個人情報の取り扱いについて

（１） 個人情報の使用目的 （２） 個人情報を取り扱う機関団体

①大会参加申込書の確認 ①中体連競技専門部

②競技別大会プログラム等への掲載 ②当該団体

③大会結果の記録集及びホームページ等への掲載

④報道機関への情報提供（大会結果等）

、 、 。※ 承諾していただけない場合は 大会運営上支障をきたし 大会に参加できないこともあります

４ 部活動懇談会について
部活動ごとの開催となります。詳細については、後日ご連絡します。

…………………………………………………き…り…と…り…せ…ん……………………………………………

部活動継続確認書

令和２年４月 日

栃木市立栃木西中学校長様

保護者氏名 印

下記の部活動への入部を希望しますので、許可されるようお願いいたします。

部活動名

※個人情報の取り扱いについて○で囲んでください。

【 】部 承諾します 承諾しません・

生徒氏名 年 組 番 氏名

住所 電話番号

備考（身体的なことやその他で顧問に連絡したいこと）